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Obchody Narodowego Święta Niepodległości w naszej gminie.
Dla nas Polaków – dzień 11 listopada jest symbolem wolności, wiary i zwycięstwa. Już po raz 5.
włączyliśmy się w ogólnopolską akcję – „Niepodległa do Hymnu” i wszyscy razem w samo południe
zaśpiewaliśmy ,,Mazurka Dąbrowskiego”.
Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Grzegorzewie przedstawili nam
montaż słowno-muzyczny pt. ,,Nie rzucim ziemi skąd nasz ród”, przypominając nam najważniejsze daty
z historii naszego kraju i wzbudzając w nas wielkie emocje.
Mszę Świętą w intencji Ojczyzny odprawił proboszcz grzegorzewskiej parafii- ksiądz kanonik Krzysztof
Pietryga, a uroczystość uświetniła Strażacka Orkiestra Dęta z Grzegorzewa, za co dziękujemy. Dyrektor
Tomasz Nuszkiewicz odczytał nazwiska poległych parafian grzegorzewskich w latach 1918-1920,
następnie delegacje złożyły kwiaty i zapaliły znicz.
Uroczystości gminne swoją obecnością zaszczycili:

Członek Zarządu Powiatu Kolskiego Waldemar Banasiak,1.
Prezes KHBC Grzegorz Fiałkowski,2.
Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Kole Michał Bryl,3.
Dyrektor Muzeum Technik Ceramicznych w Kole Tomasz Nuszkiewicz,4.
Prezes Zarządu Gminnego PSL Urszula Kikosicka,5.
Major Rezerwy Straży Granicznej Longin Sosnowski,6.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Grzegorzew Zbigniew Molicki7.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Grzegorzew Marek Lewandowski wraz z Radnymi.8.

Dumnie noszone były Poczty Sztandarowe przez licznie przybyłych druhów ze wszystkich jednostek OSP
naszej gminy. Niezmiernie miło było zobaczyć również sztandary naszych sąsiadów z OSP Leśnica i OSP
Przybyłów oraz Poczty Sztandarowe z Koła Łowieckiego nr 6 „Ryś” w Barłogach, Gminnego Związku
Kółek Rolników i Organizacji Rolniczych, Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”, Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach-Kolonii, Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w
Barłogach oraz Klubu Sportowego ,,Orzeł Grzegorzew”.
Dziękujemy również harcerzom za pełnienie warty przy tablicy upamiętniającej poległych w walce o
niepodległość oraz zapalenie symbolicznych zniczy na grobach osób, które oddały życie w obronie
Ojczyzny.
Wójt Gminy Bożena Dominiak, dziękując wszystkim za udział w uroczystości, przypomniała nam, że
tegoroczne święto Niepodległości obchodzimy w cieniu wojny na Ukrainie, podkreślając, czy o taki świat
walczyli Nasi przodkowie…
Pamiętajmy jakim kruchym darem jest Pokój. Dziękujemy wszystkim przybyłym na obchody. Życzymy
zgody i szacunku między Polakami. Tego dnia staliśmy się jedną, biało-czerwoną rodziną.
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